São Paulo, 14 de maio de 2001

RGL 427/01

Of. SGP n.º 3445/01

Senhor Presidente

Levo ao conhecimento de Vossa Excelência haver sido apresentada a esta Assembléia Legislativa, em sessão de 7/5/01, pela Comissão de Educação, a Indicação n.º 602, de 2001.

A referida propositura, nos termos da cópia inclusa, indica a Vossa Excelência se digne determinar todas as providências necessárias à implantação de um curso de Medicina na Universidade Federal de São Carlos – UFSCar.

Valendo-me do ensejo, apresento a Vossa Excelência os protestos de minha alta estima e consideração.

Deputado WALTER FELDMAN

Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor Professor FERNANDO HENRIQUE CARDOSO

Digníssimo Presidente da República Federativa do Brasil

BRASÍLIA – DF

ap